



Billigblomst Aarhus ApS

Runetoften 7-13
8210 Aarhus V
CVR-nr. 12890893

Årsrapport 2022

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
06.06.2023

Brian Renberg
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2022	8
Balance pr. 31.12.2022	9
Egenkapitalopgørelse for 2022	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	15

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Billigblomst Aarhus ApS

Runetoften 7-13

8210 Aarhus V

CVR-nr.: 12890893

Hjemsted: Aarhus

Regnskabsår: 01.01.2022 - 31.12.2022

Direktion

Christian Hildebrandt Højer, direktør

Peter Bomholt, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er handel med frugt, grønsager, blomster, boligartikler og lignende.

Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i regnskabsåret realiseret et overskud på 2.581 t.kr., hvilket anses for værende utilfredsstillende og primært begrundet i den generelle faldende forbrugertillid i 2. halvår 2022.

Begivenheder efter balancedagen

Selskabet er efter balancedagen omdannet fra et A/S til et ApS.

Udover ovenstående er der fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Bruttofortjeneste/-tab	1	16.272.632	17.102.969
Personaleomkostninger	2	(11.833.168)	(10.998.329)
Af- og nedskrivninger	3	(639.679)	(647.806)
Driftsresultat		3.799.785	5.456.834
Andre finansielle indtægter	4	141.716	619.584
Andre finansielle omkostninger	5	(606.368)	(413.858)
Resultat før skat		3.335.133	5.662.560
Skat af årets resultat	6	(752.886)	(1.247.113)
Årets resultat		2.582.247	4.415.447
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		1.000.000	3.000.000
Overført resultat		1.582.247	1.415.447
Resultatdisponering		2.582.247	4.415.447

Balance pr. 31.12.2022

Aktiver

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Erhvervede licenser		117.273	14.318
Immaterielle aktiver	7	117.273	14.318
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		547.381	978.580
Indretning af lejede lokaler		254.055	484.365
Materielle aktiver	8	801.436	1.462.945
Deposita		3.375.656	3.224.888
Finansielle aktiver	9	3.375.656	3.224.888
Anlægsaktiver		4.294.365	4.702.151
Fremstillede varer og handelsvarer		27.087.516	25.937.646
Forudbetalinger for varer		34.097	948.567
Varebeholdninger		27.121.613	26.886.213
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		901.171	1.127.821
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		6.338.888	6.246.122
Udskudt skat		90.000	126.000
Andre tilgodehavender		1.066.500	324.365
Periodeafgrænsningsposter		236.573	157.355
Tilgodehavender		8.633.132	7.981.663
Likvide beholdninger		255.592	262.870
Omsætningsaktiver		36.010.337	35.130.746
Aktiver		40.304.702	39.832.897

Passiver

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført overskud eller underskud		11.576.325	9.994.078
Forslag til udbytte for regnskabsåret		1.000.000	3.000.000
Egenkapital		13.076.325	13.494.078
Bankgæld		0	1.634
Leverandører af varer og tjenesteydelser		2.283.416	5.348.778
Gæld til tilknyttede virksomheder		21.348.273	18.166.732
Skyldige sambeskatningsbidrag		716.886	1.345.113
Anden gæld		2.879.802	1.476.562
Kortfristede gældsforpligtelser		27.228.377	26.338.819
Gældsforpligtelser		27.228.377	26.338.819
Passiver		40.304.702	39.832.897
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	10		
Eventualforpligtelser	11		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	12		

Egenkapitalopgørelse for 2022

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	500.000	9.994.078	3.000.000	13.494.078
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(3.000.000)	(3.000.000)
Årets resultat	0	1.582.247	1.000.000	2.582.247
Egenkapital ultimo	500.000	11.576.325	1.000.000	13.076.325

Noter

1 Bruttofortjeneste/-tab

Andre driftsindtægter, der indgår i bruttofortjenesten, omfatter blandt andet modtaget kompensation fra de støtteordninger vedrørende løn og faste omkostninger, der blev etableret som følge af udbruddet og spredningen af COVID-19 i 2020 med 250 t.kr. i regnskabsåret mod 909 t.kr. sidste år.

2 Personaleomkostninger

	2022	2021
	kr.	kr.
Gager og lønninger	10.005.802	9.317.524
Pensioner	1.050.013	975.203
Andre omkostninger til social sikring	367.909	332.074
Andre personaleomkostninger	409.444	373.528
	11.833.168	10.998.329
<hr/>		
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	39	36

3 Af- og nedskrivninger

	2022	2021
	kr.	kr.
Afskrivninger på immaterielle aktiver	58.772	33.953
Afskrivninger på materielle aktiver	580.907	613.853
	639.679	647.806

4 Andre finansielle indtægter

	2022	2021
	kr.	kr.
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	141.407	581.619
Renteindtægter i øvrigt	309	37.965
	141.716	619.584

5 Andre finansielle omkostninger

	2022	2021
	kr.	kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	353.971	157.972
Renteomkostninger i øvrigt	238.335	248.678
Valutakursreguleringer	14.062	7.208
	606.368	413.858

6 Skat af årets resultat

	2022 kr.	2021 kr.
Aktuel skat	716.886	1.345.113
Ændring af udskudt skat	36.000	(98.000)
	752.886	1.247.113

7 Immaterielle aktiver

	Erhvervede licenser kr.
Kostpris primo	171.860
Tilgange	161.727
Kostpris ultimo	333.587
Af- og nedskrivninger primo	(157.542)
Årets afskrivninger	(58.772)
Af- og nedskrivninger ultimo	(216.314)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	117.273

8 Materielle aktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.	Indretning af lejede lokaler kr.
Kostpris primo	2.576.582	1.481.352
Tilgange	70.315	0
Afgange	(150.917)	0
Kostpris ultimo	2.495.980	1.481.352
Af- og nedskrivninger primo	(1.598.002)	(996.987)
Årets afskrivninger	(350.597)	(230.310)
Af- og nedskrivninger ultimo	(1.948.599)	(1.227.297)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	547.381	254.055

9 Finansielle aktiver

	Deposita kr.
Kostpris primo	3.224.888
Tilgange	189.768
Afgange	(39.000)
Kostpris ultimo	3.375.656
Regnskabsmæssig værdi ultimo	3.375.656

10 Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

	2022	2021
	kr.	kr.
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb i alt	18.843.464	15.789.000

11 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Brian Reenberg Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

12 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld har selskabet afgivet virksomhedspant nom. 15.000 t.kr. med sikkerhed i selskabets tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser samt varelager.

Værdien af de pantsatte aktiver udgør pr. 31.12.2021 28.024 t.kr.

Selskabet har stillet bankgaranti over for leverandører på 10 t.EUR.
